7

[image: image1.png]

Ельнинский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

от   28.12. 2016                                                                                                № 46
	О методике распределения в 2016 году прочих межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам поселений Ельнинского района Смоленской области из бюджета муниципального образования связанных с повышением минимального размера оплаты труда                      с 1 июля 2016 года в рамках реализации муниципальной программы "Эффективное управление финансами и муниципальным долгом муниципального образования "Ельнинский район" Смоленской области" на 2014-2020 годы

                Ельнинский районный Совет депутатов решил :
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации утвердить Методику распределения в 2016 году прочих межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам поселений Ельнинского района Смоленской области из бюджета муниципального образования связанных с повышением минимального размера оплаты труда                      с 1 июля 2016 года в рамках реализации муниципальной программы "Эффективное управление финансами и муниципальным долгом муниципального образования "Ельнинский район" Смоленской области" на 2014-2020 годы (прилагается).
Глава муниципального образования

«Ельнинский район»

Смоленской области                                                         В.Е.Левченков.
Приложение к решению  Ельнинского районного Совета Депутатов  «О методике распределения в 2016году прочих межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам поселений Ельнинского района Смоленской области из бюджета муниципального образования связанных с повышением минимального размера оплаты труда                      с 1 июля 2016 года в рамках реализации муниципальной программы "Эффективное управление финансами и муниципальным долгом муниципального образования "Ельнинский район" Смоленской области" на 2014-2020 годы.
МЕТОДИКА

распределения в 2016 году прочих межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам поселений Ельнинского района Смоленской области из бюджета муниципального образования связанных с повышением минимального размера оплаты труда                      с 1 июля 2016 года в рамках реализации муниципальной программы "Эффективное управление финансами и муниципальным долгом муниципального образования "Ельнинский район" Смоленской области" на 2014-2020 годы.
         Прочие межбюджетные трансферты, предоставляемые бюджетам поселений Ельнинского района Смоленской области из бюджета муниципального образования связанные с повышением минимального размера оплаты труда                      с 1 июля 2016 года в рамках реализации муниципальной программы "Эффективное управление финансами и муниципальным долгом муниципального образования "Ельнинский район" Смоленской области" на 2014-2020 годы»  распределяются в 2016 году согласно следующей формуле по дополнительной потребности по  ФОТ с учетом доплаты  до МРОТ 7500 рублей с 01.07.2016 по  МОП:

                      ((Ч*6950*12*1,302/1000)-Ф где :
 Ч – занятые штатные единицы по состоянию на 01.04.2016.
Ф – фонд заработной с начислениями платы по состоянию на 01.04.2016.
       согласно следующей формуле по дополнительной потребности по  ФОТ с учетом доплаты  до МРОТ 7500 рублей с 01.07.2016 по  техническим работникам
                           (Ч*Д.О.*19,5*1,302/1000):2 ) – (Ч*7500*19,5*1,302/1000):2

 где :
    Ч – занятые штатные единицы по состоянию на 01.04.2016;
    Д.О. - должностной оклад.
PAGE